litatem, ipse aperit, sic dicen- do: Sinite parvulos venire ad me: talium est enim regnum cœlorum. Esse in Cœlo, mirum est: in Cœlo vivere, est majes- tatis.

R. Sint lumbi vestri, &c.

Lectio ix.

Quid ergo cum terra illi, qui possidet cœlum? quid illi cum humanis, qui adeptus est jam divina? Nisi fortè placent gemitus, eliguntur labores, amantur pericula, pessima mors sunt gratiora collatis. Sed videa- mus, quod dat Pater tantuscon- silium regnaturis. Vendite quæ possidetis, & date eleemosynam. Si victuros vos, si regnaturos, si vos jam divites esse creditis in supernis, ubi futuri, quò mi- graturi, ubi regnaturi estis: vos illa, quæ vestra sunt, jam præ- cedant: opes miseras misericor- dia computate: quæ humana sunt in divina convertite.

Te Deum Laudamus, pag. 14.

F I N I S.

— t —

PARIS
1800

In conspectu Gentium nolite timere, vos
enim in cordibus vestris adorate, et timete
Dominum: Angelus enim eius vobiscum
est.

Stetit Angelus iusta aram templi
Habens thuribulum aureum in manusua
R. In conspectu Angelorum psalam tibi,
et adorabo ad templum sanctum tuum, et
confitebor nominis tuo Domine.

V. Deus meus es tu, et confitebor tibi: De-
us meus es tu, et exaltabo te. Et confitebor
Gloria et.

V. Muro inexpugnabili protectionis tuae
custodi nos Angeli Dei.

R. Et armis tuae potentiae protege nos semper.